
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

BIAŁOGARD, 24 maja 2014

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-24   16:10:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 14.743

2 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 15.195

3 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 15.534

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/2 Start: 2014-05-24   16:10:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.977 PB

2 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 18.116

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/2 Start: 2014-05-24   16:10:

1 726 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.013 PB

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.875 PB

3 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZP) 17.936 PB

4 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.974

5 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 18.037 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 15.971 PB

2 Bieg 2 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 16.011 PB

3 Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 16.872 PB

4 Bieg 2 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice 17.933 PB

5 Bieg 2 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 17.974

6 Bieg 2 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 18.035 PB

7 Bieg 1 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 18.112
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110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-24   16:15:

1 416 Michał DOBROWOLSKI 1998-01-13 PLKS Gwda Piła(WP) 14.987

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.775 PB

3 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.794

4 719 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.913

5 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.256 PB

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 12.467

2 484 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZP) 12.768

3 485 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZP) 12.793

4 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 12.836 PB

713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS5

714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS4

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 474 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.743 PB

2 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 13.036 PB

3 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.152 PB

4 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 13.208 PB

5 57 Karolina PIECHOWSKA 1998-01-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.297 SB

6 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.384

140 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

Wiatr: -0.5 m/sBieg 3/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 13.153 PB

2 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.235 PB

3 55 Justyna CHABOWSKA 1997-09-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.536

4 13 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.538

5 56 Kamila ZBLEWSKA 1998-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.572 SB

6 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.777

528 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot(PM) DNS4

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.926 PB

2 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.563 PB
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3 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.798

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.875

5 55 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.907

6 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 15.462

481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) DNS4

Wiatr: +0.4 m/sBieg 5/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.132

2 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.203 PB

3 24 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 14.406 SB

4 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 14.485 PB

5 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.844

6 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.967

Wiatr: +0.7 m/sBieg 6/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.043 PB

2 59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.102 PB

3 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 14.775 PB

4 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 14.906 PB

5 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.617 PB

130 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek(ZP) DNS4

Wiatr: +0.8 m/sBieg 7/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.233

2 120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZP) 14.522 PB

3 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.675 PB

4 716 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard(ZP) 15.376

5 13 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek(ZP) 15.527 PB

6 100 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 16.414

Wiatr: +0.2 m/sBieg 8/8 Start: 2014-05-24   16:50:

1 488 Edyta CZAUSZ 1994-04-03 MKL Szczecin(ZP) 12.507

2 44 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.023

3 718 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 14.665

4 478 Zuzanna GAUZA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZP) 14.972

5 10 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 15.394
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 12.461

2 Bieg 8 Edyta CZAUSZ 1994-04-03 MKL Szczecin 12.501

3 Bieg 2 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.741 PB

4 Bieg 1 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin 12.762

5 Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin 12.793

6 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 12.834 PB

7 Bieg 4 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 12.921 PB

8 Bieg 2 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 13.032 PB

10 Bieg 3 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 13.151 PB

9 Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.153 PB

11 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 13.204 PB

12 Bieg 3 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin 13.232 PB

13 Bieg 2 Karolina PIECHOWSKA 1998-01-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.295 SB

14 Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.386

16 Bieg 3 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.534

15 Bieg 3 Justyna CHABOWSKA 1997-09-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.533

17 Bieg 4 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin 13.562 PB

18 Bieg 3 Kamila ZBLEWSKA 1998-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 13.575 SB

19 Bieg 3 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 13.776

20 Bieg 4 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.793

21 Bieg 4 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.874

22 Bieg 4 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin 13.905

23 Bieg 8 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 14.022

24 Bieg 6 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.041 PB

25 Bieg 6 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.102 PB

26 Bieg 5 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.131

27 Bieg 5 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.202 PB

28 Bieg 7 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 14.231

29 Bieg 5 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 14.403 SB

30 Bieg 5 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.484 PB

31 Bieg 7 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek 14.522 PB

32 Bieg 8 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-01-01 KL Iskra Białogard 14.663

33 Bieg 7 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 14.673 PB

34 Bieg 6 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 14.773 PB

35 Bieg 5 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 14.845

36 Bieg 6 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek 14.904 PB

37 Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.966

38 Bieg 8 Zuzanna GAUZA 1997-01-01 MKL Szczecin 14.974

39 Bieg 7 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard 15.374

40 Bieg 8 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 15.395

41 Bieg 4 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 15.466

42 Bieg 7 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek 15.525 PB

43 Bieg 6 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 15.615 PB

44 Bieg 7 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 16.416

Bieg 3 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 2 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 6 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 4 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin DNSDNS
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  16:50:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 7 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 22.39

I II III IV V VI

20.96 22.39 x x 20.10 20.36Natalia KRENCA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  16:50:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 29.32

2 6 Karolina KACZMARCZYK 1999-08-23 GULKS Barwice(ZP) 24.35

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 18.32

I II III IV V VI

x 29.26 x 28.41 29.32 xAlicja GRABARCZYK

21.48 22.34 x 22.25 24.34 24.35Karolina KACZMARCZYK

18.32 x x x x xMałgorzata CZARNATA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/4 Start: 2014-05-24   17:05:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.224

2 759 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 11.225

3 533 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(PM) 11.386 SB

4 480 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKL Szczecin(ZP) 11.813 SB

5 666 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 11.837

6 70 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.848

7 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.672

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/4 Start: 2014-05-24   17:05:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.776 PB

2 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.842 PB

3 102 Marcin WIŚNIK 1983-11-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.865 PB

4 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.088 SB

5 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.087 PB
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6 39 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.173 PB

7 6 Mateusz MRUK 1997-12-30 GULKS Barwice(ZP) 12.204

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/4 Start: 2014-05-24   17:05:

1 73 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.222

2 82 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.263

3 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.335 PB

4 87 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.684

5 78 Bartosz SKIBA 1999-03-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.827

6 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.978

7 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.986

Wiatr: 0.0 m/sBieg 4/4 Start: 2014-05-24   17:05:

1 83 Paweł WEBER 1983-05-02 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.973

2 300 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.044

3 79 Radosław KOMSA 1999-06-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.225

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 11.221

2 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 11.222

3 Bieg 1 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 11.383 SB

4 Bieg 2 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.771 PB

5 Bieg 1 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKL Szczecin 11.814 SB

6 Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 UKL Ósemka Police 11.835

7 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin 11.846

8 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 11.842 PB

9 Bieg 2 Marcin WIŚNIK 1983-11-11 KL Bałtyk Koszalin 11.863 PB

10 Bieg 4 Paweł WEBER 1983-05-02 KL Bałtyk Koszalin 11.971

11 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 12.084 SB

12 Bieg 2 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.085 PB

13 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 12.176 PB

14 Bieg 2 Mateusz MRUK 1997-12-30 GULKS Barwice 12.207

15 Bieg 3 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin 12.221

16 Bieg 3 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 12.262

17 Bieg 3 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.333 PB

18 Bieg 1 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek 12.677

19 Bieg 3 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin 12.684

20 Bieg 3 Bartosz SKIBA 1999-03-01 MKS Kusy Szczecin 12.825

21 Bieg 3 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 12.976

22 Bieg 3 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 12.987

23 Bieg 4 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.042

24 Bieg 4 Radosław KOMSA 1999-06-30 MKS Kusy Szczecin 14.223

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  16:50:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 487 Michał MIKULICZ 1991-05-08 MKL Szczecin(ZP) 46.06
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I II III IV V VI

45.19 44.95 x x 46.06 xMichał MIKULICZ

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  16:50:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 497 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 40.56

2 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.96

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.48

I II III IV V VI

36.60 x x 36.42 39.53 40.56Adrian SACHMATA

30.75 31.80 x x 34.96 33.46Szymon PÓŁTORAK

31.48 x x 31.23 x xAdam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  16:50:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 666 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.71

2 4 Dariusz PACHOLCZYK 1999-05-05 GULKS Barwice(ZP) 31.84

I II III IV V VI

x 28.14 x 38.71 x xMateusz GŁADKOWSKI

26.96 30.49 30.48 26.30 31.84 29.89Dariusz PACHOLCZYK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  17:00:0

Start: 2014-05-24   16:00:

1 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.48 PB

2 140 Julia MARCINKOWSKA 2001-02-10 KS Gwardia Piła(WP) 1.45 PB

3 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.40 =PB

4 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.30
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1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51

o o o o xo o x--Katarzyna WÓJCIK

o o o o xo o x--Katarzyna WÓJCIK

o o o o xxo xxxJulia MARCINKOWSKA

o o o o xxo xxxJulia MARCINKOWSKA

xo o o o xxxIzabela MAŁECKA

xo o o o xxxIzabela MAŁECKA

o o xxxNatalia WAC

o o xxxNatalia WAC

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   17:10:

1 15 Justyna ROMEJ 1994-06-19 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:00.52

2 203 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:03.41 PB

3 59 Nikola CHODECKA 1998-07-29 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 3:24.97

4 521 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:28.30

5 100 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:28.80

6 740 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:29.09

96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) DNS

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   17:20:

1 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:44.03 PB

2 203 Paweł BUKOWSKI 1999-03-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:50.82 PB

3 250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:52.17 PB

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:53.92

5 259 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:04.46

6 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:05.34 SB

7 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 3:06.62

8 257 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:08.30 PB

9 256 Sebastian SOMIONKA 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:13.65
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/4 Start: 2014-05-24   17:40:

1 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 57.904 SB

2 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 59.122 PB

3 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 60.983 PB

704 Karolina GESEK 1996-02-20 MMKS Gdańsk(PM) DNS3

24 Nicola NOWAK 1997-03-13 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS1

135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) DNS5

Bieg 2/4 Start: 2014-05-24   17:40:

1 4 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZP) 60.934 PB

2 25 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 61.962 SB

3 239 Małgorzata CICHOSZ 1995-01-16 MLKS Baszta Bytów(PM) 64.103

4 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 66.921 PB

5 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 70.026 PB

6 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZP) 70.175 PB

Bieg 3/4 Start: 2014-05-24   17:40:

1 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 62.445 PB

2 62 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 64.812

3 255 Agnieszka KOZŁOWSKA 1999-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 66.393

4 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 67.526

59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS4

Bieg 4/4 Start: 2014-05-24   17:40:

1 183 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 62.916

2 42 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 64.402

3 54 Justyna CHABOWSKA 1997-09-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 64.841

4 243 Ewa DAWIDOWSKA 1998-12-24 MLKS Baszta Bytów(PM) 65.094

5 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 65.853

14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin 57.901 SB

2 Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez 59.122 PB

3 Bieg 2 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek 60.931 PB

4 Bieg 1 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 60.983 PB

5 Bieg 2 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 61.962 SB

6 Bieg 3 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 62.441 PB

7 Bieg 4 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 62.911

8 Bieg 2 Małgorzata CICHOSZ 1995-01-16 MLKS Baszta Bytów 64.103

9 Bieg 4 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 64.402

10 Bieg 3 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin 64.812

11 Bieg 4 Justyna CHABOWSKA 1997-09-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 64.843

12 Bieg 4 Ewa DAWIDOWSKA 1998-12-24 MLKS Baszta Bytów 65.094

13 Bieg 4 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 65.855

14 Bieg 3 Agnieszka KOZŁOWSKA 1999-01-01 MLKS Baszta Bytów 66.393

15 Bieg 2 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty 66.924 PB

16 Bieg 3 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 67.524

17 Bieg 2 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 70.025 PB

18 Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 70.176 PB

Bieg 4 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez DNSDNS

Bieg 3 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 1 Nicola NOWAK 1997-03-13 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

Bieg 1 Karolina GESEK 1996-02-20 MMKS Gdańsk DNSDNS

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  17:20:0

Start: 2014-05-24   17:10:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 36.13

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 35.04 SB

I II III IV V VI

35.67 36.11 35.19 35.56 36.13 35.76Joanna PRZYBYSZ

31.20 32.40 34.08 31.10 35.04 33.63Aleksandra PASZKO

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  17:20:0

Start: 2014-05-24   17:10:

1 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 19.44

2 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 18.27
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I II III IV V VI

19.44 16.18 18.25 x x xAlicja GRABARCZYK

17.36 18.27 x x x xMałgorzata CZARNATA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/3 Start: 2014-05-24   17:50:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.343 PB

2 176 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 49.004 PB

3 188 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZP) 50.725 PB

4 142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WP) 52.461

525 Jakub PIRSZ 1996-03-07 PLKS Gwda Piła(WP) DNS6

722 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF2

Bieg 2/3 Start: 2014-05-24   17:50:

1 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 52.933 PB

2 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.951

3 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 54.735 PB

4 16 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 54.866 PB

68 Marcin GRABOWIECKI 1998-03-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) DNS4

884 Patryk POZORSKI 1999-02-06 LUKS Start Nakło(KP) DNS2

Bieg 3/3 Start: 2014-05-24   17:50:

1 146 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 53.223

2 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 53.454

3 63 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 55.445 SB

4 18 Mateusz WANDA 1997-07-17 CMKL Człuchów(PM) 58.666 PB

8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS2

Strona 11

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-05-25 11:11:33



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 48.341 PB

2 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 49.002 PB

3 Bieg 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 50.723 PB

4 Bieg 1 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła 52.464

5 Bieg 2 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 52.931 PB

6 Bieg 2 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.952

7 Bieg 3 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła 53.221

8 Bieg 3 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 53.452

9 Bieg 2 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice 54.733 PB

10 Bieg 2 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez 54.864 PB

11 Bieg 3 Daniel BAZALIN 1997-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 55.443 SB

12 Bieg 3 Mateusz WANDA 1997-07-17 CMKL Człuchów 58.664 PB

Bieg 2 Marcin GRABOWIECKI 1998-03-21 PLMKS Chrobry Gryfice DNSDNS

Bieg 3 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin DNSDNS

Bieg 2 Patryk POZORSKI 1999-02-06 LUKS Start Nakło DNSDNS

Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF

Bieg 1 Jakub PIRSZ 1996-03-07 PLKS Gwda Piła DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   18:00:

1 14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:48.16

2 222 Kamila OLESZKIEWICZ 1997-04-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:54.98 PB

3 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:58.12

4 136 Daria BĄK 1998-10-22 KS Gwardia Piła(WP) 5:02.95

5 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:03.94

6 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 5:04.33 PB

7 63 Weronika PUSTUŁKA 1998-01-23 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 5:14.89 PB

8 30 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 5:18.93

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   18:10:

1 246 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:05.16

2 130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) 4:06.85

3 244 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:07.67 PB

4 253 Kamil MIELEWCZYK 1998-08-12 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:24.35

5 64 Maciej CHABOWSKI 1997-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:24.73 SB
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6 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 4:46.58

174 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) DNS

137 Kamil LINKA 1995-02-02 KS Gwardia Piła(WP) DNS

142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WP) DNF

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:00:0

Start: 2014-05-24   17:00:

1 167 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 SKLA Słupsk(PM) 1.85 SB

2 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.80 =PB

3 139 Jakub MUSIAŁ 1997-11-19 KS Gwardia Piła(WP) 1.80

4 518 Michał LAMTSCHEK 1997-08-09 PLKS Gwda Piła(WP) 1.75 =SB

4 70 Krzysztof RATAJCZYK 1978-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.75 SB

6 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65 =SB

7 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50

8 7 Marek LIPIŃSKI 2000-04-24 GULKS Barwice(ZP) 1.50 PB

9 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 1.45 =PB

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.87

- - - - - - - - o oMichał CABAŃSKI o xo xxx

- - - - - - - xo xo xoBartosz OSUCH o xxx

- - - - - - - - - xoJakub MUSIAŁ xxo xxx

- - - - - - - o o oMichał LAMTSCHEK xxx

- - - - - - - o o oKrzysztof RATAJCZYK xxx

- - - - - o xo xxo xxxMateusz KUZIO

- - - xo o xxxOskar DOMINGOS

xo o xxo xxo xxxMarek LIPIŃSKI

xo o xxo xxo xxxHubert BZDEL

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:05:0

Start: 2014-05-24   16:55:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.33 PB +0.3

2 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.04 SB +0.7

3 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.00 +0.3

4 141 Martyna GAPSKA 1998-06-11 KS Gwardia Piła(WP) 4.66 +1.4

5 478 Roksana WILKOWIECKA 1997-04-22 MKL Szczecin(ZP) 4.66 PB +0.4

6 477 Liwia ĆMOCH 1997-08-12 MKL Szczecin(ZP) 4.47 SB 0.0

7 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.45 +1.4
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8 474 Katarzyna STUDNIAREK 1997-02-01 MKL Szczecin(ZP) 4.39 +0.6

9 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 4.35 SB -0.1

10 241 Zuzanna WICA 2000-05-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 4.20 +0.2

11 480 Oliwia RUDNICKA 1998-08-09 MKL Szczecin(ZP) 4.10 +0.1

12 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.05 +0.2

13 120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZP) 4.03 SB +0.3

180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) NM

5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) DNS

130 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek(ZP) DNS

I II III IV V VI

5.33 5.19 x 5.14 5.22 xDominika ŁYKOWSKA
+0.3 -0.1 -0.1 +1.1 +0.5 +0.8

4.68 4.97 4.97 4.87 5.04 4.92Klaudia SZKUDLAR
+0.6 +0.5 +0.2 -0.3 +0.7 +0.3

4.78 4.97 4.93 5.00 4.94 4.88Katarzyna BURCZAK
-0.1 +0.4 -0.6 +0.3 +0.1 +0.9

4.42 4.33 4.50 4.33 4.66 4.40Martyna GAPSKA
+1.0 -0.3 +1.6 +0.6 +1.4 +0.4

4.50 4.66 4.41 4.30 x xRoksana WILKOWIECKA
+0.3 +0.4 +0.5 +0.1 +0.8 +0.2

4.30 4.47 x x x 4.21Liwia ĆMOCH
+0.6 0.0 +0.6 +1.2 +0.6 -0.6

4.38 4.32 x 4.21 4.43 4.45Aleksandra KWIECIEŃ
+0.2 0.0 +0.2 +0.6 +0.4 +1.4

4.39 x 4.31Katarzyna STUDNIAREK
+0.6 +0.8 +0.1

4.02 4.35 3.90Daria MILCZEWSKA
0.0 -0.1 +0.4

3.18 4.19 4.20Zuzanna WICA
+0.1 +0.5 +0.2

x 3.34 4.10Oliwia RUDNICKA
+0.6 +0.6 +0.1

3.57 4.05 4.05Dagmara PIASECKA
+0.4 +0.2 -0.5

3.90 4.01 4.03Natalia DOBYSZ
+0.5 +0.3 +0.3

x x xAnna RUDNICKA
+0.5 +0.1 +0.3

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:10:0

Start: 2014-05-24   17:20:

1 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.59 PB

I II III IV V VI

x 44.59 x 38.33 42.32 40.57Krzysztof DANELSKI

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:10:0

Start: 2014-05-24   17:20:

1 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 28.51
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I II III IV V VI

x x 25.11 24.47 x 28.51Borys ŁUNIEWSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:10:0

Start: 2014-05-24   17:20:

1 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.20

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.10

3 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 43.80

4 246 Szymon WICA 1998-12-27 SKLA Słupsk(PM) 39.77

6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS

I II III IV V VI

x 44.20 x x x xDawid PIASECKI

44.10 x x 43.99 44.06 43.25Piotr OLESZCZYSZYN

x x x 42.19 43.80 xSzymon SMYK

x 39.77 x x x xSzymon WICA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:10:0

Start: 2014-05-24   17:20:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.63 PB

2 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.76

3 5 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.62

I II III IV V VI

x 44.51 x 51.63 45.86 xMarcel WISZNIEWSKI

39.92 41.76 40.48 40.14 36.88 xMichał SIDEŁKO

x x 38.62 x 32.61 xSebastian SZYMAŃSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 26.113

2 168 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk(PM) 26.692 SB

3 135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 26.855 PB
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4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.204

5 57 Karolina PIECHOWSKA 1998-01-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 27.431

140 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) DNS6

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 26.444 PB

2 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZP) 26.733

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 27.042 PB

4 56 Kamila ZBLEWSKA 1998-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 27.446

5 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.775

18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS1

Wiatr: +0.9 m/sBieg 3/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 522 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot(PM) 26.761 PB

2 55 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 27.114 PB

3 81 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZP) 28.593

4 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 28.746 SB

5 41 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.052

67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS5

Wiatr: +0.7 m/sBieg 4/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 739 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.441

2 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 28.994 PB

3 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 29.173 PB

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.516 PB

5 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 29.615

6 24 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 30.162

Wiatr: +0.4 m/sBieg 5/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.061 PB

2 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 29.733 PB

3 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.012 PB

4 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 30.665 PB

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 30.674 PB

85 Katarzyna MOROZ 1998-07-23 KL Iskra Białogard(ZP) DNS6

Wiatr: +0.6 m/sBieg 6/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 44 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.303

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.246

3 96 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZP) 31.922

4 95 Magdalena IWAN 2001-10-05 KL Iskra Białogard(ZP) 32.304

5 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 33.455

Wiatr: +0.6 m/sBieg 7/7 Start: 2014-05-24   18:35:

1 54 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.774

2 55 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.985

3 719 Zofia STUPAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 31.273

4 10 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 32.036

5 100 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 35.202
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

6 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 26.111

7 Bieg 2 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 26.441 PB

8 Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk 26.692 SB

9 Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 26.732

10 Bieg 3 Natalia BUDNIK 1996-12-05 SKLA Sopot 26.761 PB

11 Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 26.853 PB

12 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 27.043 PB

13 Bieg 3 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.112 PB

14 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 27.204

15 Bieg 1 Karolina PIECHOWSKA 1998-01-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.435

16 Bieg 2 Kamila ZBLEWSKA 1998-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.444

17 Bieg 2 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 27.775

18 Bieg 6 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 28.301

19 Bieg 4 Julia ALEKSANDROWICZ 2000-01-07 STS Pomerania Szczecinek 28.441

20 Bieg 3 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz 28.593

21 Bieg 3 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 28.744 SB

22 Bieg 7 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin 28.771

23 Bieg 7 Weronika KUŻBIEL 1999-09-22 MKS Kusy Szczecin 28.982

24 Bieg 4 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 28.992 PB

25 Bieg 3 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKS Kusy Szczecin 29.055

26 Bieg 5 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 29.061 PB

27 Bieg 4 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 29.173 PB

28 Bieg 4 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 29.514 PB

29 Bieg 4 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 29.615

30 Bieg 5 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 29.732 PB

31 Bieg 5 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 30.013 PB

32 Bieg 4 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 30.166

33 Bieg 6 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 30.242

34 Bieg 5 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 30.664 PB

35 Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 30.675 PB

36 Bieg 7 Zofia STUPAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard 31.273

1 Bieg 6 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard 31.923

2 Bieg 7 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 32.034

3 Bieg 6 Magdalena IWAN 2001-10-05 KL Iskra Białogard 32.304

4 Bieg 6 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 33.455

5 Bieg 7 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 35.205

Bieg 3 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino DNSDNS

Bieg 5 Katarzyna MOROZ 1998-07-23 KL Iskra Białogard DNSDNS

Bieg 1 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 2 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez DNSDNS
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:20:0

Start: 2014-05-24   18:05:

1 81 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.42 PB

I II III IV V VI

8.94 x x 9.08 8.50 9.42Natalia KRENCA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88*
PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:20:0

Start: 2014-05-24   18:05:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.45 PB

2 5 Kamila ŚMIECHOWSKA 1999-06-07 GULKS Barwice(ZP) 8.98 PB

3 478 Zuzanna GAUZA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZP) 7.78

I II III IV V VI

9.85 9.15 10.33 10.31 x 10.45Julia BŁAŻ

8.51 7.86 8.55 8.81 8.64 8.98Kamila ŚMIECHOWSKA

7.61 7.68 7.05 7.14 x 7.78Zuzanna GAUZA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/4 Start: 2014-05-24   18:50:

1 533 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(PM) 22.124 PB

2 759 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 22.356

3 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 22.893 PB

4 666 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 23.682 SB

525 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot(PM) DNS1

745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS5

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/4 Start: 2014-05-24   18:50:

1 522 Piotr WOŹNIAK 1991-06-16 SKLA Sopot(PM) 22.144 PB

2 531 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot(PM) 22.912

3 529 Krzysztof PIĄTKOWSKI 1994-03-10 SKLA Sopot(PM) 23.833

4 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.915 PB

5 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 24.096
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6 960 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.801 PB

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/4 Start: 2014-05-24   18:50:

1 530 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot(PM) 22.332

2 70 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.006 PB

3 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.173

4 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.735

28 Jakub RYCHLEWSKI 1997-01-28 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS1

884 Patryk POZORSKI 1999-02-06 LUKS Start Nakło(KP) DNS4

Wiatr: +0.4 m/sBieg 4/4 Start: 2014-05-24   18:50:

1 73 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.772

2 87 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.783

3 54 Mateusz SZCZERBA 1998-03-18 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 25.975

4 82 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.226

5 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 26.781

6 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.874

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 22.121 PB

2 Bieg 2 Piotr WOŹNIAK 1991-06-16 SKLA Sopot 22.141 PB

3 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot 22.331

4 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 22.352

5 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 22.893 PB

6 Bieg 2 Maciej NASTKIEWICZ 1993-06-11 SKLA Sopot 22.912

7 Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 UKL Ósemka Police 23.684 SB

8 Bieg 2 Krzysztof PIĄTKOWSKI 1994-03-10 SKLA Sopot 23.833

9 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 23.914 PB

10 Bieg 3 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin 24.002 PB

11 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 24.095

12 Bieg 3 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 24.173

13 Bieg 4 Karol MAZUR 1999-06-12 MKS Kusy Szczecin 24.771

14 Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard 24.806 PB

15 Bieg 4 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKS Kusy Szczecin 25.782

16 Bieg 4 Mateusz SZCZERBA 1998-03-18 LKS Olimpic Szczecin 25.973

17 Bieg 4 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 26.224

18 Bieg 3 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 26.734

19 Bieg 4 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 26.785

20 Bieg 4 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 26.876

Bieg 3 Jakub RYCHLEWSKI 1997-01-28 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

Bieg 3 Patryk POZORSKI 1999-02-06 LUKS Start Nakło DNSDNS

Bieg 1 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  18:45:0

Start: 2014-05-24   18:05:

472 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 6.97 PB -0.4

136 Marcin LAWER 1997-08-17 KS Gwardia Piła(WP) 6.46 SB 0.0

1 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 5.84 PB +0.5

733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.51 +0.5

I II III IV V VI

6.97 6.81 x 6.87 6.87 6.74Adam GRELA
-0.4 +0.4 +0.3 -0.3 +0.5 +0.1

5.27 5.56 5.51 5.73 5.84 5.81Adam ŚLIWIŃSKI
+0.3 +1.7 +0.2 -0.6 +0.5 -0.6

5.96 5.60 5.93 6.46 x 6.42Marcin LAWER
+0.4 +0.5 +0.2 0.0 +0.4 +1.2

5.28 5.51 x x x xŁukasz GIŻYCKI
+0.9 +0.5 +1.0 +0.6 +0.7 -0.1

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   19:00:

1 145 Sandra SZPOTT 1996-01-22 KS Gwardia Piła(WP) 2:14.90 =PB

2 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:17.59

3 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:18.00

4 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 2:18.78 PB

5 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:19.14 PB

6 Weronika OSIOWY 1998-10-21 CMKL Człuchów(PM) 2:19.49

7 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:19.71 PB

8 61 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:20.44 PB

9 201 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:20.95 PB

10 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07 UKL Ósemka Police(ZP) 2:21.93 PB

11 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:23.75 PB

12 520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:24.58 PB

13 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:25.75 SB

14 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:26.01

15 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 2:43.11
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/2 Start: 2014-05-24   19:15:

1 600 Patryk BZOWY 1995-07-07 UKS Przełaj Żerków(WP) 1:53.44 PB

2 65 Damian RUDNIK 1995-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:53.45

3 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:53.92 PB

4 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZP) 1:54.22 PB

5 1 Mateusz OBECNY 1997-04-12 CMKL Człuchów(PM) 1:56.46 PB

6 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 1:57.11

7 60 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:57.53 PB

8 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.70 PB

9 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:59.76 PB

10 112 Kasjan KAWECKI 1996-09-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:02.06 PB

11 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:02.42 PB

12 248 Grzegorz EBEL 1997-11-28 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:04.54

13 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:05.39 PB

21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS

506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WP) DNF

Bieg 2/2 Start: 2014-05-24   19:15:

1 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:00.72 PB

2 252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:02.95 PB

3 72 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:03.55

4 54 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:03.69 PB

5 134 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:06.99 PB

6 85 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:08.05

7 80 Krystian WORETA 1999-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:09.12

8 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:10.19

9 699 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:14.25

10 31 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 2:17.19

11 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:36.15

191 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek(ZP) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk BZOWY 1995-07-07 UKS Przełaj Żerków 1:53.441 PB

2 Bieg 1 Damian RUDNIK 1995-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1:53.452

3 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 1:53.923 PB

4 Bieg 1 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin 1:54.224 PB

5 Bieg 1 Mateusz OBECNY 1997-04-12 CMKL Człuchów 1:56.465 PB

6 Bieg 1 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin 1:57.116

7 Bieg 1 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna 1:57.537 PB

8 Bieg 1 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:58.708 PB

9 Bieg 1 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom 1:59.769 PB

10 Bieg 2 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:00.721 PB

11 Bieg 1 Kasjan KAWECKI 1996-09-08 LKS Olimpic Szczecin 2:02.0610 PB

12 Bieg 1 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 2:02.4211 PB

13 Bieg 2 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów 2:02.952 PB

14 Bieg 2 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin 2:03.553

15 Bieg 2 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna 2:03.694 PB

16 Bieg 1 Grzegorz EBEL 1997-11-28 MLKS Baszta Bytów 2:04.5412

17 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:05.3913 PB

18 Bieg 2 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 2:06.995 PB

19 Bieg 2 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKS Kusy Szczecin 2:08.056

20 Bieg 2 Krystian WORETA 1999-06-09 MKS Kusy Szczecin 2:09.127

21 Bieg 2 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 2:10.198

22 Bieg 2 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKS Kusy Szczecin 2:14.259

23 Bieg 2 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 2:17.1910

24 Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 2:36.1511

Bieg 1 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin DNSDNS

Bieg 2 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła DNFDNF

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  19:00:0

Start: 2014-05-24   18:30:

1 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 8.20

I II III IV V VI

6.62 6.75 7.69 8.20 7.31 8.19Borys ŁUNIEWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  19:00:0

Start: 2014-05-24   18:30:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.22 PB

2 246 Szymon WICA 1998-12-27 SKLA Słupsk(PM) 10.00 PB
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I II III IV V VI

12.62 12.88 13.01 13.18 13.06 13.22Adam KOWALSKI

x x x x x 10.00Szymon WICA

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  19:00:0

Start: 2014-05-24   18:30:

1 666 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.00

I II III IV V VI

11.36 x 12.00 x x 11.54Mateusz GŁADKOWSKI

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula Płomień Sosnowiec Szczecin 2003-08-09Rekord Polski(Junior) 6:32.85
DULAK Katarzyna UKS Budowlani Nowy Sącz Zielona Góra 2010-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 6:46.47

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   19:25:

1 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 6:46.40 PB

2 512 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 7:30.00 PB

3 526 Angelika SMOLARZ 1995-06-10 PLKS Gwda Piła(WP) 7:33.15 PB

4 204 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:37.23

5 202 Patrycja TREDER 1997-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7:46.52

6 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 7:47.31

7 142 Agata FIEDOROWICZ 1995-04-25 KS Gwardia Piła(WP) 7:50.88

8 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7:51.91 PB

535 Kamila CZYŻ 1997-02-11 PLKS Gwda Piła(WP) DNS

5 Marta KIEŁPIKOWSKA 1998-12-19 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS

882 Daria MAIK 1997-08-28 LUKS Start Nakło(KP) DNS

187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(PM) DNF

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  19:25:0

Start: 2014-05-24   19:00:

1 146 Paulina JANICKA 1996-02-08 KS Gwardia Piła(WP) 10.84 0.0

2 715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.15 PB +0.2

I II III IV V VI

10.73 10.84 10.70 10.52 10.59 xPaulina JANICKA
+0.3 0.0 -0.4 +0.9 +1.1 +1.0

10.15 x 10.08 10.01 9.95 9.96Agata UKLEJA
+0.2 +0.1 0.0 +1.1 +0.4 +1.6
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2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 1984-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 2002-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 1997-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   19:35:

509 Robert KASPRZYK 1998-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 6:36.67 PB

21 Tomasz PODOLSKI 1997-02-03 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS

67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) DNS

174 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) DNS

528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNF

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60

FINAŁ
Koniec:  2014-05-24  19:25:0

Start: 2014-05-24   19:00:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.39 SB +0.1

2 716 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.27 SB +0.9

3 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.91 +0.6

I II III IV V VI

11.92 12.00 11.74 11.96 11.67 12.39Paweł KWIECIEŃ
0.0 -0.1 -0.1 -0.3 -0.3 +0.1

12.00 11.99 12.27 11.72 12.13 11.79Stanisław Stypa
+0.6 +1.3 +0.9 +0.5 +0.9 +0.2

11.36 11.91 11.76 x 11.00 11.19Filip HERBA
+0.6 +0.6 -0.1 +1.4 +0.8 +1.1

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   19:45:

1 137 Kamil LINKA 1995-02-02 KS Gwardia Piła(WP) 8:32.84 PB

2 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9:43.87

723 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram DNS
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5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 1976-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 1992-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 1991-09-08Rekord Polski(Junior) 13:56.38

Bieg 1/1 Start: 2014-05-24   19:55:

66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14:37.08

67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF

Strona 25

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-05-25 11:11:36


